
DZPZ/ 333 / 1UEPN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 14 lutego 2020 r.                                                      

 1

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. nierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

 

 

  Do wiadomo ci 

                           uczestników post powania 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 

Dotyczy: post powania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostaw  wyrobów 

medycznych oraz produktów leczniczych do wykonywania ci ych terapii nerkozast pczych wraz z 

dzier aw  aparatów - powtórka (Suplement do Dziennika Urz dowego Unii Europejskiej, Og oszenie nr 

2020/S 007-010509 z dnia 10 stycznia 2020r.) do realizacji zamówienia wybrano Wykonawc : 

 

KONSORCJUM FIRM BAXTER POLSKA SP.ZO.O. – LIDER ,   

UL.KRUCZKOWSKIEGO 8, 00-380 WARSZAWA 

TRAMCO SP.ZO.O. – CZ ONEK , 

UL.WOLSKA 14, 05-860 WOLSKIE 

warto  oferty brutto 2 744 539,20 z  brutto  

    

W post powaniu udzia  wzi li: 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN 

01 

 
Fresenius Medical Care Polska S.A. 

Ul.Krzywa 13, 60-118 Pozna  
  
 

3 378 704,40 

02 

 
Konsorcjum firm Baxter Polska sp.zo.o. – lider ,  

Ul.Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
Tramco sp.zo.o. – cz onek , 

Ul.Wolska 14, 05-860 Wolskie 
 

2 744 539,20 

 

 

 

 



DZPZ/ 333 / 1UEPN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 14 lutego 2020 r.                                                      

 2

Streszczenie oceny i porównanie z onych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto PLN 

 
Kryterium 
jako  40%  

 
Kryterium 
60% cena 

 
Suma 

 
Lokata 

01 

 
Fresenius Medical 
Care Polska S.A. 

Ul.Krzywa 13, 60-
118 Pozna  

  
 

3 378 704,40 

 
 
 

0,4 

 
 
 

0,48 

 
 
 

0,88 

 
 
 

II 

02 

 
Konsorcjum firm 

Baxter Polska 
sp.zo.o. – lider ,  

Ul.Kruczkowskiego 
8, 00-380 Warszawa 

Tramco sp.zo.o. – 
cz onek , 

Ul.Wolska 14, 05-
860 Wolskie 

 

2 744 539,20 

 
 
 
 
 

0,29 

 
 
 
 
 

0,6 

 
 
 
 
 

0,89 

 
 
 
 
 
I 
 
 

 

 

Wybrana oferta w najwy szym stopniu wype ni a wymagania okre lone przez Zamawiaj cego  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono adnego Wykonawcy, bior cego udzia  w przedmiotowym post powaniu . 

 

Oferty odrzucone: 

Nie odrzucono adnej oferty w przedmiotowym post powaniu. 

 

Podpisanie umowy:  

1. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z  zachowaniem terminu 10 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia o wyborze oferty na podstawie art. 94 ust. 1. punkt 1 ustawy.  

2. Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostan  wys ane poczt . 

Od niniejszej decyzji    przys uguj rodki ochrony prawnej okre lone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówie  Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171  poz.1058 ) – Dzia  VI 

„ rodki ochrony prawnej ‘’. 

 
 

                                                                                                        DYREKTOR 

                                                 Irena Kierzkowska 

                                                                                            ( Podpis osoby uprawnionej ) 


		2020-02-14T14:19:54+0100




